



# SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 04.05.2022 r.

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o.  
ul. Zamkowa 4, 41-803 Zabrze  
tel. 32 277 61 00 fax. 32 271 73 11  
www.szpitalzabrze.pl  
sekretariat@szpitalzabrze.pl

SM/DO/023/146/2022

Kapitał zakładowy 106 614 000,00 zł  
NIP 648-270-05-83  
REGON 241127857  
KRS 0000328484

## Odpowiedź na zapytania do Konkursu nr 02/DO/04/2022 na świadczenia zdrowotne w zakresie : badań laboratoryjnych

Prezes Zarządu  
tel. 32 277 61 00  
fax. 32 271 73 11

Z-ca Prezesa  
tel. 32 277 61 00  
fax. 32 271 73 11

Członek Zarządu  
tel. 32 277 61 00  
fax. 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji  
Usług Medycznych i Statystyki  
tel. 32 277 62 00

Asystent Biura Zarządu  
tel. 32 277 62 03

Naczelnia Pielęgniarka  
tel. 32 277 61 16

Główny Księgowy  
tel. 32 277 61 11

Biuro Prawne  
tel. 32 277 61 09

Dział Administracji, Zamówień  
i Logistyki  
tel. 32 277 61 24

Dział Organizacji Usług Medycznych  
i Statystyki  
tel. 32 277 61 04

Dział Ekonomiczno-Finansowy  
tel. 32 277 61 12

Dział Kadr  
tel. 32 277 61 20

Dział Controlingu i Analiz Finansowych  
tel. 32 277 61 89

Dział Planowania i Rozliczeń Usług  
Personelu Medycznego  
tel. 32 277 61 21

Sekcja Płac  
tel. 32 277 61 13

Dział Techniczno-Gospodarczy  
tel. 32 277 61 23

### Pytanie 1:

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na przedstawienie w ofercie zaświadczenia o wpisie do ewidencji laboratoriów, prowadzonym przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych, wystawionego wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert?

Uchwała Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych znacząco podnosi koszt uzyskania potwierdzenia wpisu. Tymczasem status wszystkich aktualnie wpisanych do rejestru KRDL laboratoriów jest możliwy do zweryfikowania poprzez witrynę internetową KIDL pod adresem: <https://kidl.org.pl/laboratory>

### Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

### Pytanie nr 2

Czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na dostarczenie wersji elektronicznej metod, urządzeń pomiarowych oraz instrukcji odczynnikowych wyłącznie przez wyłonionego w ramach konkursu Wykonawcę podczas podpisania umowy?

### Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Trzaskowski